[165] De navi Johannis Wybrandesson eodem die [11 Sept. 1410]

De eodem pro 14,000 pimpernellis^a, 1000 middillelles^b, 1 barello anguillarum salsa- rum. Precii £9..... cust' 2s 3d
^a pympernellis L2. ^b middelelles L2.

[166] De navi Johannis Ram 15^o die Septembris [15 Sept. 1410]

De eodem et sociis suis pro 2 barellis salis. Precii 3s 4d..... cust' ½d

[167] De navi Frisse Frisesson eodem die [15 Sept. 1410]

De Johanne Thomas pro 2 pipis lini ponderantibus 310 petras. Precii £9

..... cust' 2s 3d

De Georg[io] Pynchard pro 1 parvo fardello cum 8 mantellis furre. Precii £4

..... cust' 12d

De Jacomo Abberby pro 2 balis pelvium, 1 repa cacaborum. Precii £17 3s

..... cust' 4s 3½d

De Johanne Salmer pro 1 fraiello, 1 bassh[rune] patellarum. Precii £15 6s

..... cust' 3s 10d

^aExaminatur cum contrarotulo^a

^{a-a} Auditor's marginated entry L1.

m 5d

[m 5d is blank]

m 6

[168] In navi generali^a [23/24 Mar. 1410]

De Henrico Druste pro 2 balis, 1 fardello cum 44 pannis curtis sine grano

.....Hans' cust' 44s

De Willelmo van Hoie pro 1 bala cum 19½ pannis curtis sine grano

.....Hans' cust' 19s 6d

De Henrico Casthorp pro 2 balis cum 39 pannis curtis sine granoHans' cust' 39s

^a Date omitted L1, L2. However, this ship has to date either to the first (23 Mar) or the second day (24 Mar.) of the account, since the following ship is dated 25 Mar.

[169] In navi Adrian Gilesson 25^o die Marcii [25 Mar. 1410]

De Henrico Migrave pro 1 bala, 3 barellis cum 20 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

.....Hans' cust' 20s 4d

Et pro 11 centenis lb. vasorum stanni £12 3s 4d, 5 barellis candelarum £3 10s,
1 botella calsis 13s 4d, 1 coverlito^a Wincestrie 13s 4d. Summa £17

..... cust' 4s 3d

^a coverlit L2.

[170] In navi Wysse Jacobesson eodem die [25 Mar. 1410]

De Andrea de Molyn pro 1 dolio cum 2 balis et 3 partibus unius bale zinziberis.

Precii £21 cust' 5s 3d

De Bartholomeo Marcadell pro 1 dolio cum ^a2½ balis piperis. Precii £20.... cust' 5s

De Paskyn Shipster^b pro 1 barello cum 6 centenis [lb.] stanni shotin. Precii £6 6s
 6d cust' 19d
 De dicto magistro pro 1 botella calsis. Precii 10s..... cust' 1½d
^{a-a} *Interlined L2.* ^b *Shepster L2.*

[171] In navi Thome Castell eodem die [25 Mar. 1410]

De Johanne Umfrey pro 1 bala cum 35 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' 41s 7½d
 De Ricardo Spenser^a pro 1 bala cum 14 pannis, 22 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 17s 5d
 De Hugone Alfold pro 2 balis cum 53 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' £3 2s 7½d
 De Dedrik van Alles pro 1 sacco cum 96 petris thrummez. Precii £3 4s..... cust' 9¾d
 De Galfrido Martinsson pro 2 saccis cum 144 petris thrummez. Precii £5 10s
 cust' 16½d
 De Johanne Bonovell pro 1 fardello cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
Al' cust' 19s 11¼d
 De Thoma Tekyll pro 1 bala cum 55 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' £3 4s 11½d
 De Henrico Hode pro 2 saccis cum 210 petris thrummez. Precii £7 cust' 21d
 De Willelmo Brekesper pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 11s 8d
 De Johanne Sutton pro 4 balis cum 140 pannis curtis sine grano
Ind' cust' £8 3s 4d
 De Petro Peresson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £13 5s
 cust' 3s 3¾d
 De dicto Ricardo Spenser^a pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 7s
^a *Spencer L2.*

[172] In navi Willelmi Hughsson 27^o die Marcii [27 Mar. 1410]

De eodem pro 1 panno curto sine granoAl' cust' 2s 9d
 Et pro 400 lb. ferri. Precii 20s..... cust' 3d

[173] In navi generali eodem die [27 Mar. 1410]

De Andrea Maryn pro 1 fardello cum 12 ulnis panni largi [de] scarleta
Al' cust' 2s 9d
 Et pro 2½ pannis, 1½ ulnis curtis sine grano Al' cust' 7s ½d

[174] In navi Heyn Wiliamsson 28^o die Marcii [28 Mar. 1410]

De Dederik^a Johansson pro ½ panno curto sine grano..... Al' cust' 16½d
 Et pro 1 centena [et] 50 lb. vasorum stanni. Precii 37s 6d..... cust' 5¾d
^a Dedrik L2.

[175] In navi Johannis de Night eodem die [28 Mar. 1410]

De Andrea Senturio^a pro 2 doliis, 1 pipa cum 6 balis piperis. Precii £48..... cust' 12s
 De dicto magistro pro 1 botella calsis. Precii 12s..... cust' 2d
 De Henyng Flor pro 140 ulnis panni Hibernie frise. Precii £6..... cust' 18d
 Et pro 7 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 9¾d
 De dicto Andrea pro 1 pipa, 1 barello cum ^b2^b balis piperis. Precii £16..... cust' 4s
^a Centurio L2. ^{b-b} Interlined L2.

[176] In navi Wynand Gerardesson eodem die [28 Mar. 1410]

De eodem pro 1 barello cum 96 lb. candellarum 12s, 40 lb. vasorum stanni 10s, 70
 pellibus agnorum tannatis et 26 caseis parvis pro stauro. Summa 42s..... cust' 6½d

[177] In navi Gerbrand Reyners 29^o die Marcii [29 Mar. 1410]

De Arde Everdesson pro 2 pannis curtis sine grano Al' cust' 5s 6d

[178] In navi Petri Cagent ultimo die Marcii [31 Mar. 1410]

De Denys Brosyn pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii £11 10s
 cust' 2s 10½d

[179] In navi Martin Gerardesson eodem die [31 Mar. 1410]

De Tydman Mensk pro 2 pookes cum 136 petris thrumez. Precii £4 10s 8d
 cust' 13¾d
 De dicto magistro pro 2 pannis curtis sine grano Al' cust' 5s 6d
 Et pro 48 barellis vacuis. Precii 10s..... cust' 1½d

[180] In navi Hugonis Willay eodem die [31 Mar. 1410]

De eodem pro 1 parva botella calsis. Precii 8s cust' 1¼d
 De Gerardo Hay pro 3 barellis cum 18 centenis [lb.] stanni shotin. Precii £18 18s
 cust' 4s 8¾d
 De Johanne Wassenbergh pro 1 barello cum 9 centenis [lb.] stanni shotin. Precii £9
 10s..... cust' 2s 4½d
 De Johanne van Deventer pro 40 lb. garbelure clovez. Precii 6s 8d..... cust' 1d

[181] In navi Willelmi Jacobesson 3^o die Aprilis [3 Apr. 1410]

De eodem pro 9 vagis, 18 lb. cepi^a. Precii £6 18s 4d..... cust' 20¾d
^a cepum LI, in error.

[182] In navi Arde Henriksson 4^o die Aprilis [4 Apr. 1410]

De eodem pro 3 pannis curtis sine grano.....Al' cust' 8s 3d